[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА
АДМIНIСТРАЦIЯ ДЖАНКОЙСЬКОГО РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ ДЖАНКОЙ БОЛЮГИНИНЪ ИДАРЕСИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15 января 2016 года   №​ 2  ​​​
г. Джанкой
О внесении  изменений  в Перечень  должностных лиц  администрации Джанкойского района  Республики Крым, уполномоченных составлять  протоколы  об административных правонарушениях

В соответствии с Кодексом об административных правонарушениях Российской Федерации от  30.12.2001 №195-ФЗ,  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законами Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», от 25.06.2015 №118-ЗРК/2015 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований в Республике Крым отдельными государственными полномочиями Республики Крым в сфере административной ответственности», от 25.06.2015 №117-ЗРК «Об административных правонарушениях в Республике Крым», от 25.06.2015 №116-ЗРК «Об административных комиссиях в Республике Крым», Уставом муниципального образования Джанкойский район Республики Крым, в связи с кадровыми изменениями, администрация Джанкойского района                                п о с т а н о в л я е т:

      1. Внести изменения в Перечень должностных лиц  администрации Джанкойского района Республики Крым, уполномоченных составлять  протоколы об административных правонарушениях, утвержденный постановлением  администрации Джанкойского района  от 03.09.2015 № 283 «Об утверждении Перечня  должностных лиц  администрации Джанкойского
                                                               2

района Республики Крым, уполномоченных составлять  протоколы об административных правонарушениях»:
1.1. Утвердить в новой редакции Перечень должностных лиц администрации  Джанкойского района Республики Крым, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом  Республики Крым от 25 июня 2015 года                   № 117-ЗРК/2015 «Об административных правонарушениях в Республике Крым», согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального  обнародования на сайте администрации Джанкойского района Республики Крым (www.djankoiadm).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Джанкойского района                                                                           А.И. Бочаров

П Е Р Е Ч Е Н Ь

должностных лиц администрации Джанкойского района Республики Крым, уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушениях

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество должностного лица
	Занимаемая должность
	Статьи Закона Республики Крым от 25.06.2015

 №117-ЗРК/2015                      «Об административных правонарушениях в Республике Крым»

	1.
	Рогожин Олег Николаевич
	Первый заместитель главы администрации

Джанкойского района
	-  статья 3.4.

Незаконные действия по отношению к официальным символам муниципальных образований в Республике Крым.

	Пономаренко

Алла Аликовна
	Заместитель главы администрации Джанкойского района

	Курандина

Светлана Михайловна
	Руководитель аппарата администрации Джанкойского района

	Яковлева

Любовь Леонидовна
	Начальник отдела по организационным вопросам, связям с общественностью и СМИ аппарата администрации

	Сороченко

Людмила Сергеевна
	Начальник юридического отдела аппарата администрации Джанкойского района

	Яремчук

Инна Геннадьевна
	Главный специалист по вопросам внутреннего контроля администрации Джанкойского района

	2.
	Рогожин Олег Николаевич
	Первый заместитель главы администрации

Джанкойского района
	- статья 3.7.

Воспрепятствование законной деятельности органов и должностных лиц местного самоуправления;

	Пономаренко

Алла Аликовна
	Заместитель главы администрации Джанкойского района

	Могильная

Любовь Васильевна
	Начальник управления образования, молодежи и спорта администрации Джанкойского района

	Колесникович

Елена Павловна
	Начальник отдела молодежи и спорта управления образования, молодежи и спорта администрации Джанкойского района

	Чернякова

 Алла Анатольевна
	Начальник отдела по делам несовершеннолетних и защите прав детей администрации Джанкойского района

	Федоренко

Инна Сергеевна
	Начальник управления по экономическому развитию, аграрной и инвестиционной политике администрации Джанкойского района

	Карандасов

Дмитрий Павлович
	Заместитель начальника управления, начальник отдела сельского хозяйства управления по экономическому развитию, аграрной и инвестиционной политики администрации Джанкойского района

	Финошина

Людмила Васильевна
	Начальник отдела по вопросам ЖКХ, благоустройства, природопользования и инфраструктуры администрации Джанкойского района

	Сандлер

Сергей Наумович
	Начальник отдела по вопросам чрезвычайных ситуаций, гражданской обороны и профилактики терроризма администрации Джанкойского района

	Яремчук

Инна Геннадьевна
	Главный специалист по вопросам внутреннего контроля администрации Джанкойского района

	3.
	Рогожин

Олег Николаевич
	Первый заместитель главы администрации Джанкойского района
	- статья 3.10.

Нарушение порядка предоставления государственных и муниципальных услуг (в части предоставления муниципальных услуг).

	Пономаренко

Алла Аликовна
	Заместитель главы администрации Джанкойского района

	Курандина

Светлана Михайловна
	Руководитель аппарата администрации Джанкойского района

	Чернякова

Алла Анатольевна
	Начальник отдела по делам несовершеннолетних и защите прав детей администрации Джанкойского района

	Голинская

Юлия Николаевна
	Начальник отдела по вопросам торговли, потребительского рынка и услуг управления по экономическому развитию, аграрной и инвестиционной политике администрации Джанкойского района

	Федоренко

Инна Сергеевна
	Начальник управления по экономическому развитию, аграрной и инвестиционной политике администрации Джанкойского района

	Могильная

Любовь Васильевна
	Начальник управления образования, молодежи и спорта администрации Джанкойского района

	Иванченко

Алена Брониславовна
	Начальник отдела муниципального имущества и земельных отношений администрации Джанкойского района

	Корнейчук

Ирина Владимировна
	Начальник отдела культуры, межнациональных отношений и религии администрации Джанкойского района

	Левко

Наталья Николаевна
	Начальник архивного отдела (муниципальный архив) администрации Джанкойского района

	4.
	Рогожин

Олег Николаевич
	Первый

заместитель главы администрации Джанкойского района
	- статья 3.11.

Нарушение правил благоустройства, установленных органами местного самоуправления.

	Финошина

Людмила Васильевна
	Начальник отдела по вопросам ЖКХ, благоустройства, природопользования и инфраструктуры администрации Джанкойского района

	Брижанкина

Светлана Владимировна

	Заместитель главы администрации Джанкойского района- Главный архитектор района

	Липовая

Александра Валерьевна
	Главный специалист отдела по вопросам ЖКХ, благоустройства, природопользования и инфраструктуры администрации Джанкойского района

	Абдулхаирова

Ленара Рустемовна
	Главный специалист отдела по вопросам ЖКХ, благоустройства, природопользования и инфраструктуры администрации Джанкойского района

	5.
	Рогожин

Олег Николаевич

	Первый заместитель главы администрации Джанкойского района
	- статья 3.12.

Нарушение требований к пляжам и другим местам массового отдыха людей на водных объектах;

	Сандлер

Сергей Наумович
	Начальник отдела по вопросам чрезвычайных ситуаций, гражданской обороны и профилактики терроризма администрации Джанкойского района

	Гаврилович

 Александр Николаевич
	Главный специалист по вопросам профилактики терроризма отдела по вопросам чрезвычайных ситуаций, гражданской обороны и профилактики терроризма администрации Джанкойского района

	Абдулхаирова

Ленара Рустемовна
	Главный специалист отдела по вопросам ЖКХ, благоустройства, природопользования и инфраструктуры администрации Джанкойского района

	Финошина

Людмила Васильевна
	Начальник отдела по вопросам ЖКХ, благоустройства, природопользования и инфраструктуры администрации Джанкойского района

	Липовая

Александра Валерьевна
	Главный специалист отдела по вопросам ЖКХ, благоустройства, природопользования и инфраструктуры администрации Джанкойского района

	6.
	Брижанкина

Светлана Владимировна
	Заместитель главы администрации Джанкойского района – Главный архитектор района
	статья 3.15.

Нарушение в сфере погребения и похоронного дела

	Финошина

Людмила Васильевна

	Начальник отдела по вопросам ЖКХ, благоустройства, природопользования и инфраструктуры администрации Джанкойского района

	Липовая

Александра Валерьевна
	Главный специалист отдела по                                                          вопросам ЖКХ, благоустройства, природопользования и инфраструктуры администрации Джанкойского района

	Абдулхаирова

Ленара Рустемовна

	Главный специалист отдела по вопросам ЖКХ, благоустройства, природопользования и инфраструктуры администрации Джанкойского района

___________________